

ZMIANA W ZAPYTANIU OFERTOWYM

Dotyczy: Zapytania ofertowego z dnia 15.02.2017 r., znak: IRO.271.7.2017.PK na opracowanie: projektów stałej organizacji ruchu dróg gminnych wraz z uzyskaniem decyzji zatwierdzającej projekt organizacji ruchu drogowego i oznakowania dróg gminnych, ewidencji oraz numeracji dróg gminnych oraz wykonanie roczny oraz pięcioletnich przeglądów technicznych dróg gminnych na terenie Gminy Piekoszów.

Uprzejmie informuję, że w treści zapytania ofertowego zostają wprowadzone następujące zmiany:

1. Zmienia się brzmienie pkt 3 w/w zapytania :

z:

Wykonanie planu stałej organizacji ruchu dla ok. 65 km dróg gminnych (załącznik nr 2 - wykaz odcinków) położonych na terenie Gminy Piekoszów wraz z uzyskaniem uzgodnień i zatwierdzeń wymaganych przez przepisy prawa. Przedmiotowe o pracowanie należy sporządzić w formie papierowej w 3 egzemplarzach oraz w formie elektronicznej na płycie CD.

na:

Wykonanie planu stałej organizacji ruchu dla ok. 23 km dróg gminnych (załącznik nr 2 - wykaz odcinków) położonych na terenie Gminy Piekoszów wraz z uzyskaniem uzgodnień i zatwierdzeń wymaganych przez przepisy prawa. Przedmiotowe o pracowanie należy sporządzić w formie papierowej w 3 egzemplarzach oraz w formie elektronicznej na płycie CD.

2. Zmienia się brzmienie pkt 4. ppkt 3 w/w zapytania:

z:

pomiary natężenia ruchu dla ok. 65 km dróg położonych na terenie Gminy Piekoszów realizowane przez 2 dni robocze w maju br. w godzinach od 6.00 do 22.00 Wyniki należy podać w formie tabelarycznej w interwale 15 minutowym z podziałem na następujące kategorie pojazdów: motocykle, samochody osobowe, lekkie samochody ciężarowe, samochody ciężarowe bez przyczep, samochody ciężarowe z przyczepami, autobusy, ciągniki rolnicze, rowery,

na:

pomiary natężenia ruchu dla ok. 23 km dróg położonych na terenie Gminy Piekoszów realizowane przez 2 dni robocze w maju br. w godzinach od 6.00 do 22.00 Wyniki należy podać w formie tabelarycznej w interwale 15 minutowym z podziałem na następujące kategorie pojazdów: motocykle, samochody osobowe, lekkie samochody ciężarowe, samochody ciężarowe bez przyczep, samochody ciężarowe z przyczepami, autobusy, ciągniki rolnicze, rowery,

3. Zmienia się brzmienie załącznika nr 2 – wykaz dróg objętych opracowanie projektów stałej organizacji ruchu.

4. Termin składania ofert nie ulega zmianie.

Z up. Wójta
Kierownik Referatu Inwestycji, Rolnictwa
Ochrony Środowiska i Mienia Gminnego

mgr Zbigniew Krakowiak